UBND HUYỆN A LƯỚI

PHÒNG NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /NV-CBCC

A Lưới, ngày        tháng 11 năm 2017

         V/v bổ sung lý lịch

  cán bộ, công chức, viên chức
           Kính gửi:
                            - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;
                            - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.
Căn cứ Quyết định số 06/2007/QĐ-BNV ngày 18 tháng 6 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành thành phần hồ sơ cán bộ, công chức và mẫu biểu quản lý hồ sơ cán bộ, công chức. Để đảm bảo quyền lợi cho cán bộ, công chức, viên chức trong quá trình xem xét, đánh giá, điều động, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại..., đồng thời, để lưu vào hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức và nộp các cơ quan có thẩm quyền theo phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức theo quy định, Phòng Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai việc bổ sung Hồ sơ, lý lịch cán bộ, công chức, viên chức năm 2017 (có biểu mẫu kèm theo) đối với các trường hợp như sau:
- Bổ sung hồ sơ (01 bộ) đối với cán bộ, công chức, việc chức mới được bổ nhiệm, chuẩn y, tuyển dụng mới,…
- Hợp đồng lao động (đối với viên chức) theo mẫu Thông tư số 15/2012/TT-BNV;

- Đối với cán bộ, công chức, viên chức đi đào tạo, bồi dưỡng, sau khi đã hoàn thành các khoá học thì nộp các văn bằng, chứng chỉ để tổng hợp (có chứng thực);

- Có thay đổi về lý lịch trong năm như quá trình công tác, kinh tế bản thân, hoàn cảnh gia đình, công tác nước ngoài, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, khen thưởng, kỷ luật ...

- Bổ sung vào hồ sơ: Đánh giá, phân loại năm 2017; các quyết định liên quan đến cán bộ, công chức, viên chức (nếu có).

 (Đối với cấp xã có lịch bổ sung hồ sơ kèm theo)

Đề nghị cơ quan, đơn vị cử công chức, viên chức đến Phòng Nội vụ để kiểm tra và bổ sung hồ sơ. Thời điểm bổ sung chậm nhất ngày 30/12/2017.

Trong quá trình tổ chức thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc xin vui lòng liên hệ Phòng Nội vụ qua số điện thoại: 02343.500.953./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, CQCS, CBCC (03b).

	TRƯỞNG PHÒNG

PHIẾU BỔ SUNG LÝ LỊCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

(Từ 30/11/2017 đến thời điểm báo cáo)

1. Họ và tên khai sinh (viết chữ in hoa):
...............
2. Ngày tháng năm sinh ............. ............. ............. .......Giới tính (Nam/nữ) ............. ............. .............
3. Chức vụ, đơn vị:
…...........

4. Ngạch công chức (viên chức):……………., Mã ngạch:
...............
5. Bậc lương:……, Hệ số: …………… Ngày hưởng……/…….../……, Phụ cấp chức vụ: …………
 Phụ cấp khác:...............
6. Ngày vào Đảng cộng sản Việt Nam:……/…/..……, Ngày chính thức:……/……./………..
7. Địa chỉ thường trú hiện nay:
...............
I. THAY ĐỔI VỀ CHỨC DANH, CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

(Chỉ kê khai những thay đổi hoặc bổ sung về chức danh,

chức vụ, đơn vị công tác so với thời điểm trước)

	Từ tháng, năm đến tháng, năm
	Chức danh, chức vụ được bổ nhiệm, bầu cử, điều động, miễn nhiệm (trong đảng, chính quyền, đoàn thể, tổ chức của nước ngoài hoặc liên doanh với nước ngoài), thay đổi về nội dung công việc, đơn vị công tác, danh hiệu được phong tặng…

II. ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG NÂNG CAO TRÌNH ĐỘ CHUYÊN MÔN, NGHIỆP VỤ

(Chỉ khai bổ sung sau khi đã kết thúc khóa đào tạo, bồi dưỡng)

	Cơ sở đào tạo, bồi dưỡng
	Chuyên ngành đào tạo, bồi dưỡng
	Thời gian đào tạo, bồi dưỡng
	Hình thức đào tạo, BD
	Văn bằng, chứng chỉ

             Ghi chú: Hình thức học: chính quy, tại chức, chuyên tu, bồi dưỡng…; Văn bằng TSKH, TS, Ths, cử nhân, kỹ sư…… hoặc chứng chỉ

III. KHEN THƯỞNG (chỉ khai những phát sinh mới)………….........................................................

……………………………………………………………………………………………………………………………
IV. KỶ LUẬT (chỉ khai những phát sinh mới) ).......................................................................................
............................................................................................................................................................................................
V. ĐI NƯỚC NGOÀI:
(Từ 6 tháng trở lên tính từ ngày……/……/…… đến ngày……/……/…… đi nước nào?         Đã làm việc ở cơ quan, tổ chức nào? Nội dung công việc)

............................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................................
VI. TÌNH TRẠNG SỨC KHỎE (thời điểm hiện tại)............................................................................
............................................................................................................................................................................................
VII. VỀ KINH TẾ BẢN THÂN (nhà ở, đất ở (tự làm, mua, được cấp, thừa kế) và tài sản có giá trị lớn khác theo quy định của pháp luật (chỉ khai những phát sinh so với thời điểm trước đó):

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................... ......... ......... ......... .......................................

....................................................................................................................................................... ......... ......... ......... ......
VIII. VỀ GIA ĐÌNH: (kê khai những phát sinh mới về số lượng và hoàn cảnh kinh tế, chính trị của các thành viên trong gia đình (bố mẹ, vợ, chồng, các con, anh chị em ruột…)

............................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... ......... ......... ......... ......
........................................................................................................................................................ ......... ......... ...............

.................................................................................................................................................... ......... ......... ......... .........

..................................................................................................................................... ......... ......... ......... ........................

IX. NHỮNG VẤN ĐỀ KHÁC CẦN BỔ SUNG:...................................................................................
............................................... .................... .................... ..................................................................................................

....................................................................................................... .................... ..............................................................

........................................................................................................................................... .................... ...........................

....................................................................................................................................................... .................... ..............
	Ngày…… tháng….. năm…….

                Người khai bổ sung

	            Ngày…… tháng…… năm……

            Xác nhận của cơ quan

LỊCH BỔ SUNG HỒ SƠ CÁN BỘ CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2017
(Kèm theo Công văn số       /NV-CBCC ngày    tháng 11 năm 2017)
	TT
	Đơn vị
	Thời gian bổ sung HS
	Ghi chú

	1
	Xã A Roàng
	16/12/2017
	Sáng

	2
	Xã A Đớt
	16/12/2017
	Chiều

	3
	Xã Hương Lâm
	17/12/2017
	Sáng

	4
	Xã Đông Sơn
	17/12/2017
	Chiều

	5
	Xã Hương Phong
	20/12/2017
	Sáng

	6
	Xã Phú Vinh
	20/12/2017
	Chiều

	7
	Xã Hương Nguyên
	21/12/2017
	Sáng

	8
	Xã Hồng Hạ
	21/12/2017
	Chiều

	9
	Xã Hồng Thượng
	22/12/2017
	Sáng

	10
	Xã Sơn Thủy
	22/12/2017
	Chiều

	11
	Xã A Ngo
	23/12/2017
	Sáng

	12
	Thị trấn A Lưới
	23/12/2017
	Chiều

	13
	Xã Hồng Thái
	24/12/2017
	Sáng

	14
	Xã Nhâm
	24/12/2017
	Chiều

	15
	Xã Hồng Quảng
	27/12/2017
	Sáng

	16
	Xã Hồng Bắc
	27/12/2017
	Chiều

	17
	Xã Hồng Kim
	28/12/2017
	Sáng

	18
	Xã Bắc Sơn
	28/12/2017
	Chiều

	19
	Xã Hồng Trung
	29/12/2017
	Sáng

	20
	Xã Hồng Vân
	29/12/2017
	Chiều

	21
	Xã Hồng Thủy
	30/12/2017
	Sáng

Danh sách có 21 đơn vị./.